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INSPEKTORATI 1 LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INT ERESIT

Fot RN 9999 Fane (42 2255 1A Wobsie v

Advosa Ry Rohil Coblak

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij. 1€ bashkéshortit/es
dhe 1€ fEmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké . me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

18.04.2012 20.03.2013

Né bazé & nenit 9/1. @ ligjit ar.9049, dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. 18
detyrimeve financiare (€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin ¢ Larté t&8 Deklarimit dbe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 [LDIKPKI-sé. g€ t& verilikojné né t€ gjitha
subjektel private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring tume.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né€ kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vérteté.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqvrohet né dokumentacionin qé dispsnoni, cmimin e
blerjes, né mungesé t&é dokumenteve vierén q¢ keni shtaar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.
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* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a. b, ¢, ¢. d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢y sendet me vierd 1€ veganté mbi 500 000 leke;

¢} vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

dy vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash. n€ llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né huadhénic, né
lekg ose né valuté (& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 7
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hellésisht t€ ardhurat pér. vitin, nga paga ose pjestmarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijér madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
Krijuara, né leké apo né
valuté {(me shifra dhe me

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Pérshkrimi i t¢ ardhurave

B g fjal€) E
F'e ardhura vjetore te perftuara nga paga per vitin 2012 si | 946.000 leke ( Nentegind | 1

- prokuror e katerdhjete e gjashate |

mije )

Te ardhura vietore te perftuara nga paga e bashkeshortes | 360.000 leke (Treginde e
time st N/Oficere gjashtedhjete mije}
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

b TN FONC R U SO TS VIS SO JIE T RS A

wirosn BB Cobans fon oo 9990 Uine 092 1IK50 W

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjeselaret e familjes (bashké&shorti/ja. [€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér dekiarim né
bazé t& nenil 22 t&¢ Ligjit nr.9049., daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té detyrimeve
financiare & 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar. pér pasurité g¢ disponohen vegmas.

- AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé ¢ nenit 9/1. & lgjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké = i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Lart¢ 1& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e aulorizuar nga Autorileti
Pérgjegiés - inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé€ t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike.
brenda dhe jashté vendit., pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g€ ekzistoné né emér dhe pér
Hogariné time.

Shtetasi/sja ~ Besime Myftar Lita, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré t¢ ndareé nga prindérit [

e Subjektit Xhevahir Lita .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaro) nén pérgjegjésing time
ligjore sc:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [

Nuk disponoj pasurt vecmas t€ regjistruar n€ emrin tim

" Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, € ¢do lloj
pasurie* € regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deldarimi i méparshém deri ng 31 dhjetor

£€ viti té deklarimit.
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*Objekti i deklarimit {(Neni 4. gérma a, b. ¢, ¢. d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)

a) pasuriié€ e palugjtshme dhe té drejtat reale mbi to;

) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vilerd & vecanté mbi 5300 000 leke:

¢} vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
dy vierén e hikuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rejedhése. né depozité, né bono thesart dhe né huadhénic, né

lekd ose  né valuté té huaj:

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni & plotésoni né forokopje € iij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llo} veprimiarie ¢ kryer brenda
ase jashté vendit. g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta g€ sjellin fiim. sindikata ose organizata protesionale. politike. shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do orgamzaté yetér; pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor & vitit 1€
deklarumit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit te deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave ¢
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

| Pérshkrimi i t& ardhurave
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DETYRIMET FINANCIARE ﬂ
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj (€ tretéve et).)
gé€ ekzistoné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e 1¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né lagen nr.11, pér
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shum&n ¢ kredisé
{prineipal), koh€zgjatien (muaji/viti) dhe késti mujor.
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